Championnat Provincial Collégial - Saison 2024-2025
Pointe-Claire, 12-13 avril 2025

Epreuve 217
2025-04-13 - 16:24

Dames, 50m Dos

15 ans et plus
Liste des séries Finale

Collégiale Section B : 40.00

Finale, 16:24

1

O ~NO O WN

ROBERT, Coralie
DALLAIRE-COTE, Blanche
GONZALEZ, Noémie
THEBERGE, Gaélle
GREGOIRE, Léana
TOUPIN, Clara
BELANGER, Liana
MARTIN, Eloise

Réserves

GLORIA-LANGLOIS, Lua
MALO, Julianne

Age

18  Cégep Abitibi-Témiscamingue
18  College de Maisonneuve

18  Cégep de Saint-Laurent

19  Cégep Abitibi-Témiscamingue
19  Cégep Sorel Tracy

18 Cégep Trois-Rivieres

19  Cégep de Rimouski

18 Collége de Maisonneuve

19 College de Maisonneuve
20 Cégep de I'Outaouais

36.74
36.36
36.17
35.97
36.16
36.22
36.43
37.16

37.45
37.52

Splash Meet Manager, 11.81859

Registered to Pointe-Claire Swim Club

2025-04-13 16:28 - Page 1



