## Championnat Provincial Collégial - Saison 2024-2025 Pointe-Claire, 12-13 avril 2025

Epreuve 217 2025-04-13 - 16:24		Dames, 50m Dos	15 ans et plus Liste des séries Finale
Collégiale Section B : 40.00			
	Age		
Finale, 16:24			
1 ROBERT, Coralie	18	Cégep Abitibi-Témiscamingue	36.74
2 DALLAIRE-CÔTÉ, Blanche	18	Collège de Maisonneuve	36.36
3 GONZALEZ, Noémie	18	Cégep de Saint-Laurent	36.17
4 THÉBERGE, Gaëlle	19	Cégep Abitibi-Témiscamingue	35.97
5 GRÉGOIRE, Léana	19	Cégep Sorel Tracy	36.16
6 TOUPIN, Clara	18	Cégep Trois-Rivières	36.22
7 BÉLANGER, Liana	19	Cégep de Rimouski	36.43
8 MARTIN, Éloïse	18	Collège de Maisonneuve	37.16
Réserves			
GLORIA-LANGLOIS, Lua	19	Collège de Maisonneuve	37.45
MALO, Julianne	20	Cégep de l'Outaouais	37.52